
1 

 

           
                                            
 

                               GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA 
                           ul.  STANISŁAWA PAPCZYŃSKIEGO 1 
                              96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA                       
 

 

 Z.271.13.2024                                                               Puszcza Mariańska, dnia 26.07.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji nr Z.271.13.2024 na zadanie pn.: „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Puszcza Mariańska”. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.07.2024 r. o godz. 09:10 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem internetowym: 

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami: 

 

Nr  Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  

 

1 
JKM Mirex Sp. z o.o ul. Czerwona 9,  

96-100 Skierniewice 

 

3 007 938,15 zł 

 

2 
DROG-BET  

Marcin Głuchowski 

ul. Gawłowska 179A, 

96-500 Sochaczew 

 

3 311 397,05 zł 

 

3 
STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 

 

3 319 338,44 zł 

 

4 
TIT BRUK  

Tomasz Knopik 

ul. Tomaszowska 42/30 

lok. 9, 

26-420 Nowe Miasto 

n/Pilicą 

 

3 746 223,30 zł 

 

                                                                                                        Zatwierdził: 

                                                                              Wójt Gminy Puszcza Mariańska 
                                                                            Krzysztof Boryna 

 


